
 

1.Liittovaltuuston kokous Helsingissä 18.11.2024 
 
Liittovaltuuston puheenjohtaja Aimo Hattulan johdolla käytiin ennen kokousta seminaariosuus, 
jossa 
liiton puheenjohtaja Marko Patrakka kävi läpi tulevaisuuden näkymiä ja suunnitelmia. 
Keskustelua käytiin kansainvälisen toiminnan vahvistamisesta koko kiltakentällä, valtuuskunnan 
työskentelyn kehittämisestä, viestinnästä ja kiltatoiminnan 
näkyvyyden lisäämisestä. Lisäksi tehtiin päätöksiä tulevalle vuodelle ja hyväksyttiin vuoden 2025 
toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä valittiin liittohallitukseen jäseniä. 
Lisäksi keskusteltiin uusien sääntöjen mukaisesta muuttuneesta liittovaltuuston roolista. 
Ensi vuonna valtuusto kokoontuu keväällä Helsingissä ja liittokokous järjestetään 
marraskuussaTampereella. 
 
Liittohallituksen valittiin seuraavalle kaksivuotiskaudelle jatkavina Iikka Ellilä ja Juha Mikkonen 
sekä 
uusina jäseninä Mikko Säntti ja Esko Hakulinen. 
 
Kokouksen päätteeksi liiton puheenjohtaja Marko Patrakka ja 1. varapuheenjohtaja Urpo 
Karjalainen jakoivat vara-amiraali Kari Takasen johtaman Maanpuolustusmitalitoimikunnan 
myöntämät numeroidut Maanpuolustusmitalit miekkojen kera. 
 
Huomionosoituksen vastaanottivat: 
kiltasisar Veronica Laitinen n:o 802 (Turvakurssin kilta ry) 
everstiluutnantti evp, kiltaveli Kimmo Rajala n:o 803 (Pohjan Jääkärikilta ry) toiminnanjohtaja Ari 
Pakarinen n:o 804 (Hämeen Jääkärikilta ry). 
Onnittelut uusille ja jatkaville jäsenille, menestystä hallitustyöskentelyyn! 
 
2. Tärkeitä päivämääriä loppuvuodelle 
Teams-alustalla on edelleen haasteita ja sähköiset lomakkeet ovat ainakin marraskuun ajan 
pois toimihenkilöiden käytöstä. 
Tarvittavia lomakkeita voi pyytää Excel-tiedostona liiton toimistolta, jos niistä ei ole julkaistu 
erillistä Webpropol-linkkiä. 
 
Jäsenmaksutiedot voi lähettää tästä linkistä vuodelle 2025: 
https://link.webropolsurveys.com/S/CA2E7F8618BEA60B 
Apuraha-hakemus (koskee toimintavuotta 2025) ja toimintalomaketiedot 2025 tulee olla 
lähetettynä 28.2.2025 mennessä liitolle. 
 
3. Maanpuolustusrekisteri uudistuu 2025 – päivitä kaikki tietosi jäsenrekisteriin 
 
Rekisteriin tehdään päivityksiä joulukuussa ja sieltä poistuu mm. käyttämättömät jäsenlajit ja 
näkymät tiivistetään helppolukuisemmaksi ensi vuotta varten. Ensi vuonna sisäänkirjautuminen on 
kaksivaiheinen, eli saat kirjautumisen yhteydessä tekstiviestillä numerokoodin, joka syötetään 
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kirjauduttaessa sivustolle. 
Killan toimihenkilöt: 
Päivitä ja tarkista killan toimihenkilö- ja hallituskokoonpanon yhteystiedot jäsenrekisteriin, liiton alla 
mahdollisiin kotisivuihin. 
 
Yhteneväiset tiedot tulee myös viedä ja tallentaa ensi vuotta ja liiton käyttöä varten tästä linkistä: 
https://link.webropolsurveys.com/S/8C5BFB4B235B9D23 
Kilta päivittää ennen vuoden vaihdetta kaikki jäsenet ja hyväksyy odottavat jäsenet kiltaan, jos 
päätös aisasta on tehty. Muistakaa olla yhteydessä uuteen jäseneen, jotta hän saa myös tiedon 
asiasta. 
 
Kilta tarkistaa jäsenistöstä maksamattomat jäsenet ja päättää jäsenyyden (jos maksamattomia 
jäsenlaskuja on edelliseltä 2 vuodelta tai enemmän). 
 
Huom.! Kilta vie menehtyneestä jäsenestä saadun tiedon suoraan jäsenrekisteriin ja tämän 
jälkeen tiedottaa asiasta palveluasiantuntija Joel Eklundia sekä liiton toimistoa. Menehtyneitä 
henkilötietoja ei voida jättää odottamaan ja asia tulee hoitaa kunnioituksella ja mahdollisimman 
pian. 
Kilta ilmoittaa rekisterissä tärkeimmät, käytössä olevat jäsenlajitiedot liiton rekisterin 
palveluasiantutija Joel Eklundille. 
Huom. Kilta, jossa on vain hallituksen jäseniä jäsenrekisterissä, kirjataan luottamustoimirooliin ei 
jäseneksi kiltaan. 
 
Jäsenrekisterin käyttöoikeuksia killan toimihenkilöille hallinnoi palveluasiantuntija Joel Eklund. 
Huom.! Jäsenlajia ei voi vaihtaa kesken kalenterivuotta. Tästä lähetetään sähköposti-ilmoitus 
suoraan Joel Eklundille (jasenasiat@mpkl.fi) joka päivittää tiedot rekisteriin ennen seuraavaa 
jäsenlaskutusajoa. 
 
Jäsenlaskut ja jäsentiedot: 
Laskuja ei lähetetä sähköpostitse, kuin erikoistilanteissa manuaalisesti. 
Jokainen voi aktivoida omassa pankissaan joko e-laskutuksen tai suoraveloituksen. 
Jokainen jäsen voi tarkistaa, päivittää ja muokata omat yhteystiedot ja tarkistaa 
laskutilanteensa suoraan jäsenrekisteristä. 
Kirjaudu rekisteriin liiton kotisivuilta Jäsenille-välilehdeltä tai Yhteystiedot-välilehdeltä: 
https://mpkl.fi/jasenille/ tai https://mpkl.fi/yhteystiedot/ 
Rekisteriin kirjautumiseen tarvitaan sinne omiin tietoihin tallennettu sähköpostiosoite ja oma 
jäsennumero. 
 
Tiivistettynä käyttäjäoikeuksien hallinnoinnin työjako liitossa: 
Teams-sähköiset lomakkeet ja kotisivut Word Press-ohjelmassa, oikeudet myöntää 
viestintäsihteeri Anu Johansson 
Maanpuolustusrekisteri eli jäsenrekisteri, oikeudet myöntää palveluasiantuntija Joel Eklund 
 
4. Toimintaturvan voimassaolo 
Toimintaturva maksetaan jäsenlaskun yhteydessä samoilla laskulla olevilla tiedoilla. 
Lisää laskulle +25,00€, jos haluat toimintaturvan voimaan. 
Liiton jäsenillä toimintaturva on voimassa katkeamattomana ensi vuoden jäsenmaksuun asti. 
Huom.! Toimintaturva EI OLE VOIMASSA ilman maksettua jäsenmaksua. 
 
5. Liitto järjestää kaksi Turpo-seminaaria 2025 
Liiton vuotuinen Turpo-seminaari järjestetään perinteisesti Helsingin Santahaminassa. 
Ensi vuonna seminaari järjestetään lauantaina 8.3.2025. Ajankohta tulee muuttumaan pysyvästi 
maaliskuulle. 
Liitto tarjoaa pikku-Turpon kiltalaisille Helsingin Döbelninkadun auditoriossa helmikuussa 2025. 
Paikkoja varataan ensimmäisille 20 osallistujille, jotka ovat alle 30-vuotiaita kiltalaisia. 



Seminaari on maksuton ja avoin kaikille kiltalaisille. 
Seminaari ja tapahtuman jälkeen 10 ensimmäisellä ilmoittautujalla on maksuton mahdollisuus 
osallistua Vantaan Ruutisavun sisäampumaradalle ampumaan. 
Molemmista seminaareista julkaistaan lisätietoja ilmoittautumislinkkeineen 
vuodenvaihteen jälkeen. 
 
6.Padasjoen ampumaradan vuorot 
Tällä hetkellä vapaita päiviä 2024 ovat: 
7.12. ja 8.12. sekä joulukuun kaksi viimeistä viikonloppua. 
Vapaana olevat vuorot ensi vuodelle: tammikuu 2025 on paljon vapaita päiviä, vapaana on myös 
15.–17. elokuuta 2025. 
Vapaita ja/tai peruuntuneita vuoroja voi tiedustella RUL ry:n toimistolta (toimisto@rul.fi). 
 
7. Jouluaaton kunniavartio 
Jouluaaton perinteinen kunniavartio järjestetään Hietaniemen hautausmaalla vanhan perinteen 
mukaisesti ja Maanpuolustuskiltojen liiton vuoro on 24.12.2024 klo 
14.30–15.00. Kunniavartioon tarvitaan 12 henkilöä (8+4) ja kaksi (2) varahenkilöä. 
Ilmoittaudu kunniatehtävään 18.12.2024 mennessä sähköpostilla: mpkltoiminnanjohtaja@mpkl.fi. 
Sähköpostiin killan nimi ja puhelinnumero. Ilmoittautuja saa kuittauksen sähköpostilla ja lisätietoa 
käytännön järjestelyistä. 
 
8. Jäsenedut 
Liitto hakee vuosittain vaihtuvia jäsenetuja kiltalaisille. 
Mistä sinä haluaisit etuuden jäsenistöllemme käyttöön? 
Lähetä vinkkisi liiton toimistolle: mpkltoimisto@mpkl.fi 
Tämänhetkiset etuudet ovat: 
Mahdollisuus käydä kokeilemassa tai ylläpitämässä ampumaharrastusta sisäradalla Ruutisavulla 
Vantaalla tai Tampereella. 
Eräkolmiosta kiltalaiset saavat tuotteita etuushintaan. 
Merinovillatuotteita voi tilata edullisemmin www.merinovillakauppa.fi-sivulta. 
Ikaalinen Spa tarjoaa majoituksen etuushintaan kiltalaisille. 
 
Nämä ja muut etuudet saat käyttöösi pyytämällä aktivoimaan Lompakko-sähköisen jäsenkortin 
liiton sivuilta: https://mpkl.fi/jasenille/ -> Lompakko-aktivointilinkki. 
 
8. Kenttäkauppatuotteet 
Osassa tuotteista on viimeiset kappaleet nyt tarjolla edulliseen hintaan. 
Käy siis tutustumassa! 
Huom.! Ensi vuonna killat voivat tilata erilaisia tuotteita Kenttäkaupan 
kautta oman killan logolla. 
Lähetä logosta virallinen versio (.jpg, .png, rgb tiedostona) liiton toimistolle:  
mpkltoimisto@mpkl.fi 
  
 

 

Mukavaa vuodenvaihdetta koko kiltakentälle! 
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